
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.036 | 18bs00048 
29 mei 2018

Vaststellen CAR-UWO voor de griffie

De raad van de gemeente Veldhoven; 

gezien de adviesnota met nummer 18.035;

overwegende dat de CAR-UWO ook voor de griffie dient te worden vastgesteld;

gelet op de VNG-statuten en het CvA-reglement en het lokale onderhandelaarsakkoord 
moet dwingend uitvoering gegeven worden aan de LOGA-circulaires:

CvA/Loganr.
datum

Kenmerk Omschrijving

17/02
23-1-2017

ECWGO/U201700032 Nagekomen aanpassingen CAR-UWO als 
gevolg van Individueel Keuze Budget (IKB).

17/04
10-3-2017

ECWGO/U201700191 FLO-overgangsrecht: wijziging 
l e eftij dsafhan ke l ij ke factoren.

17/05
10-3-2017

ECWGO/U201700198 Aanpassing verplaatsingskostenregeling 
verhuisplichtige ambtenaren.

17/06
7-6-2017

ECWGO/U201700464 Technische wijzigingen CAR-UWO in verband 
met hoofdstuk 3.

17/10
9-10-2017

TAZ/U201700653 Wijzigingen salarisbedragen, WML en IKB
Cao Gemeenten 2017-2019.

17/11
9-10-2017

TAZ/U201700735 Wijzigingen CAR-UWO artikelen per 1 
januari 2018. Het gaat om aanstellingen op 
grond van banenafspraken; uitbreiding van 
de mogelijkheid om Verklaringen Omtrent 
Gedrag (VOG) van medewerkers te 
verzoeken; een zwaarwegend advies in 
plaats van een bindend advies van een 
paritaire toetsingscommissie bij een van- 
werk-naar-werk-contract.

17/14
20-11-2017

TAZ/U201700829 Wijziging CAR-artikel per 1 januari 2018. 
Medewerkers hebben recht op een 
loopbaanadvies iedere 3 in plaats van 5 jaar 
en wijziging salarisbedragen.

17/15
20-11-2017

TAZ/U201700897 Reparatie derde jaar WW. Wordt separaat 
vastgesteld.



b e s l u i t :

1. Onder handhaving van de regelingen die voortkomen uit lokaal beleid, zoals 
neergelegd in bijgaand overzicht, voor het personeel van de griffie:
a. In te trekken de CAR-UWO voor de griffie van de gemeente Veldhoven, 

laatstelijk gewijzigd op 30 mei 2017;
b. Vast te stellen de CAR-UWO voor de griffie van de gemeente Veldhoven 2018 

overeenkomstig de bij dit besluit behorende geconsolideerde tekst per 3 april 
2018, met inbegrip van de wijzigingen zoals vastgelegd in bijgevoegd 
raadsbesluit.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 29 mei 2018

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter

2 Z 2


